UBND HUYỆN TAM NÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       /GM-VPHĐND&UBND Tam Nông, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Về việc mời dự họp tiến độ thực hiện và công tác giải phóng

mặt bằng các công trình giao thông trọng điểm trên địa bàn

 Tiếp nhận Giấy mời số 376/GM-VPUBND ngày 25/3/2024 của Văn

phòng Ủy ban nhân dân tỉnh về việc họp tiến độ thực hiện và công tác giải

phóng mặt bằng các công trình giao thông trọng điểm (đính kèm).

 Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Phó Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện Phùng

Công Thanh, Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân huyện kính

mời đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường, Ban Quản lý dự án và

Phát triển quỹ đất cùng Ủy ban nhân dân huyện dự cuộc họp nêu trên, cụ thể:

- Thời gian: Bắt đầu lúc 14 giờ, ngày 27/3/2024.

- Địa điểm: Tại Phòng họp Ủy ban nhân dân tỉnh.

Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất, Phòng Tài nguyên và Môi

trường chuẩn bị các nội dung có liên quan để phục vụ cuộc họp.

* Lưu ý: Đề nghị tập trung tại Ủy ban nhân dân huyện lúc 13 giờ để cùng đi.

 Kính mời quý lãnh đạo sắp xếp tham dự đầy đủ./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- Như trên;
- Chủ tịch, PCT UBND huyện;

- Lãnh đạo, CVNC Văn phòng;
- Lưu: VT, NC/KTNKhánh.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Tuấn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:51:20+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Ngọc Tuấn<tntuan.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:56:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-03-27T07:56:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Văn phòng Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<vpubnd.htn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!